МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

первого созыва

РЕШЕНИЕ
от 09 марта 2017 г.                                                                          №103
О признании утратившим силу решения совета депутатов от 22 апреля 2014 года №225

«О единовременных денежных выплатах к юбилейным датам Ветеранам Великой Отечественной войны, проживающих на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов
РЕШИЛ:
  1. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 22 апреля 2014 года №225 «О единовременных денежных выплатах к юбилейным датам Ветеранам Великой Отечественной войны, проживающих на территории муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области».

2. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике, муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  муниципального  образования

     С.В. Рыжова

Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации МО «Приморское городское поселение», Комитет финансов, Прокуратура, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://приморск-адм.рф/.
[image: image1.png]